
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 下井　幹子 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 41 40 42 162
2T 天野　恵 奥津ｺﾞﾙﾌ倶楽部 44 44 39 41 168
2T 北岡　由加 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 42 39 42 168
4T 村田　直子 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 42 44 169
4T 清水　明美 米子ｺﾞﾙﾌ場 35 43 43 48 169

6 山岳　茉莉依 岡山空港GC 40 44 39 47 170
7T 寺村　みどり 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 46 41 45 171
7T 谷口　志麻 ｼｰﾄﾞ･岡山空港GC 43 41 41 46 171
7T 髙山　美和 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 40 44 41 46 171
7T 田尻　智佳 ｼｰﾄﾞ･京阪 39 45 38 49 171
11 中野　有佳梨 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 43 43 43 43 172
12 幸塚　由紀 ｼｰﾄﾞ･西神戸 43 43 43 45 174
13T 山田　久子 岡山空港GC 45 48 38 45 176

繰上 三戸　高子 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 44 44 44 44 176

15 長友　玲奈 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 46 42 49 179
16 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 47 45 46 181
17T 吉田　麻里子 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 44 47 46 45 182
17T 国司　美香 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 44 47 45 46 182
19T 富士元　ひかり 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 43 50 45 45 183
19T 小林　美智代 米子ｺﾞﾙﾌ場 46 44 44 49 183
21 岡崎　美佐子 ｼｰﾄﾞ･大阪 41 52 43 49 185
22T 梶田　由美子 米子ｺﾞﾙﾌ場 43 54 40 52 189
22T 椿本　しのぶ 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 43 49 50 47 189
24 西田　眞由美 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 50 46 53 195
25 古城　美子 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 51 47 45 53 196

※繰上げにより全日本に進出

2021年度　西日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月１９日（水）、２０日（木）
米子ゴルフ場（鳥取県）　／　5,924Yards・Par72
１３名

順位 氏名 予選出場コース
１日目

※以上、１３名が全日本に進出

２日目
ＴＯＴＡＬ

※以上、５名を表彰
※以上、５名翌年度本競技にシード
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 清水　明美 米子ｺﾞﾙﾌ場 35 43 78
2 下井　幹子 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 41 80
3 村田　直子 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 83
4T 山岳　茉莉依 岡山空港GC 40 44 84
4T 谷口　志麻 ｼｰﾄﾞ･岡山空港GC 43 41 84
4T 田尻　智佳 ｼｰﾄﾞ･京阪 39 45 84
4T 髙山　美和 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 40 44 84
8 寺村　みどり 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 39 46 85
9T 中野　有佳梨 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 43 43 86
9T 幸塚　由紀 ｼｰﾄﾞ･西神戸 43 43 86
11 北岡　由加 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 42 87
12T 三戸　高子 西神戸ｺﾞﾙﾌ場 44 44 88
12T 長友　玲奈 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 46 88
12T 天野　恵 奥津ｺﾞﾙﾌ倶楽部 44 44 88
15T 小林　美智代 米子ｺﾞﾙﾌ場 46 44 90
15T 山田　真美 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 47 90
17T 国司　美香 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 44 47 91
17T 吉田　麻里子 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 44 47 91
19 椿本　しのぶ 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 43 49 92
20T 岡崎　美佐子 ｼｰﾄﾞ･大阪 41 52 93
20T 富士元　ひかり 北神戸ｺﾞﾙﾌ場 43 50 93
20T 山田　久子 岡山空港GC 45 48 93
23 西田　眞由美 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 50 96
24 梶田　由美子 米子ｺﾞﾙﾌ場 43 54 97
25 古城　美子 京阪ｺﾞﾙﾌ倶楽部 51 47 98

2021年度　西日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

５月１９日（水）
米子ゴルフ場（鳥取県）　／　5,924Yards・Par72
２５名
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